O imóvel a que se refere o caput deste artigo foi objeto de
doação à empresa Frama Confecções Ltda. autorizada pela Lei no 3.447, de 2 de junho de 1999.

Art. 2o O imóvel  objeto da transferência constitui-se de uma área de terreno
localizada no Retiro das Contendas, com 5.625 m² (cinco mil, seiscentos e vinte e cinco metros
quadrados), tendo 45,00 metros de frente para a Rodovia MG-431; 125,00 metros pela lateral
direita confrontando com o terreno de propriedade da Empresa Plásticos Univel Ltda; 125,00
metros  pela  lateral  esquerda confrontando 79,02 metros  com a  Metalúrgica  Lorena  Ltda  e